
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ÖZEL BİLİMSEV KOLEJİ ORTAOKULU 
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8.SINIFLAR EKİM AYI BÜLTENİ 
 

 

 



 

 

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 

 

Gençlik döneminde Mustafa Kemal’in fikir hayatını etkileyen önemli kişileri ve olayları kavradık.  

Mustafa Kemal’in askerlik hayatı ile ilgili olayları ve olguları onun kişilik özellikleri ile 

ilişkilendirdik. I. Dünya Savaşı’nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri 

kavradık. I. Dünya Savaşı’nda Osmanlı Devleti’nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunduk. 

Mondros Ateşkes Antlaşması’nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, 

Mustafa Kemal’in ve halkın tutumunu analiz ettik. 

 

 

TÜRKÇE 

 

Yeni nesil soru çözümleri yaptık. Öğrencilerin dikkat etmesi gereken yerler üzerinde duruldu. 

Cümlede anlam konusunu işledik. Bu konuda daha çok neden-sonuç, amaç sonuç ve koşul sonuç 

cümleleri üzerinde durduk. Etkinlik kitabındaki etkinlikleri tamamladık. Her gün 40 soruluk 

deneme sınavı çözdürüldü. Yapılan yanlışlar ders esnasında çözüldü.  

 

                   

MATEMATİK 

 

EBOB EKOK ile ilgili çıkmış sorular çözüldü. Çarpanlar ve katlar ünitesinin yeni konusu olan 

üslü ifadelere giriş yapıldı. Üslü ifade kavramı hatırlatıldı. Üslü ifadelerin temel özellikleri verildi. 

Kazanım testleri çözüldü. Yapılan HDS ve BAGİS sınavlarındaki sorular çözüldü yapılan hatalar 

açıklandı. Yeni nesil soru çözme çalışması yapıldı. Eksik hissedilen konular üzerine soru 

çözümleri ile çalışmalar yapıldı. 

 

FEN BİLİMLERİ 

 

 Kalıtım konusu işlendi. Çaprazlamalara ,Mendele ,Mendelin bezelye kullanma nedenlerine 

değinildi. Konu ile ilgili soru çözümü ve LGS denemelerine yer verildi. Ardından 

Mutasyon,modifikasyon,adaptasyon,doğal seçilim,varyasyon gibi kavramlar anlatıldı.Konu ile 

ilgili not tutma ve fasikül tamamlama etkinlikleri yapıldı.Yeni nesil sorular çözüldü. 1.dönm 

1.yazılısı yapıldı. 25 Ekimde gerçekleşen Güneş tutulması gözlemi Bilim atölyesinde  

yapıldı.Basınç konusuna geçildi. 

 

               

 

GÖRSEL SANATLAR 

 

Görsel çalışmalarda ton derecelendirmeleri ile derinlik etkisi oluşturur. Çizgilerin kişiye özgü 

olduğunu kavrar. Üç boyutlu tasarım tekniklerini yaparak yapıştırma tekniği ile üç boyut algısını 

kavrar. Burne HUGARTH desen örneğini inceler. 
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BEDEN EĞİTİMİ 

 

 Düzenli Fiziksel Etkinlik  

 Temel Hareket Eğitimi verildi. 

 Artistik Jimnastik yer serileri öğretildi. 

 Dengeleme gerektiren hareketleri vücut farkındalığı ve hareket ilişkilerini göstererek 

uyguladık 

 Eşli hareketler,oyunlar oynatıldı. 

 Oyun ve etkinliklerde iş birliğinin önemini kavrandı. 

 Tören,kutlama için gösteri ve etkinlikler yapıldı. 

 Geleneksel çocuk oyunlarını tanıdık. 

 

 

 

İNGİLİZCE 

 

*Expressing likes and dislikes 

*Expressing Preferences 

*Stating personal opinion 

*Making  Simple inquiries 

*Daily activities 

*Adverb of frequency 

 


